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Zaproszenie do udziału w wykładach nagrywanych w
ramach projektu „Szukając Einsteina – Akademia
Umysłów Ścisłych”
Projekt ten współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego
w ramach Priorytetu III, Działania 3.3 Poprawa jakości kształcenia, Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki. Celem ogólnym tego przedsięwzięcia jest zwiększanie
zainteresowania uczniów w podejmowaniu studiów na kierunkach ścisłych i
przyrodniczych.

Warszawa, dnia 17 maja 2011 r.
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Szanowni Państwo,
 

chciałbym  zachęcić  Państwa  do  udziału  w  innowacyjnym  projekcie  edukacyjnym  pn.:
„Szukając  Einsteina  –  Akademia  Umysłów  Ścisłych”,  realizowanego  przez  Kuratorium
Oświaty  w  Warszawie  we  współpracy  z  Politechniką  Warszawską.  Projekt  ten
współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu
III, Działania 3.3 Poprawa jakości kształcenia, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Celem
ogólnym tego przedsięwzięcia jest zwiększanie zainteresowania uczniów  w podejmowaniu
studiów na kierunkach ścisłych i przyrodniczych.

W ramach działań projektowych nagranych zostanie 30 wykładów, których tematy dotyczą
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wielu dziedzin wiedzy - od matematyki aż po inżynierię materiałową. Wykłady te prowadzone
będą  przez  najlepszych  wykładowców  Politechniki  Warszawskiej.  Nagrywanie  wykładów
odbywać się będzie na terenie tej uczelni, rozpocznie się 18 maja (środa) i trwać będzie do 21
czerwca  br.  Wszystkie  chętne  klasy  ze  szkół  ponadgimnazjalnych  wraz   z  opiekunami
serdecznie  zachęcam  do  wzięcia  udziału  w  nagrywanych  wykładach.  Szczegółowy
harmonogram  wykładów  oraz  ich  tematy  znajdą  Państwo  w  załączeniu.

W celu zapisów na poszczególne wykłady należy wypełnić załączony formularz zgłoszeniowy
oraz wysłać go na adres: agnieszka.wierzchowska@kuratorium.waw.pl. Obowiązywać będzie
kolejność nadsyłanych zgłoszeń.
W przypadku dodatkowych pytań należy kontaktować się z Panią Agnieszką Wierzchowską –
tel. (22) 551-24-00 wew. 1132.
Szczegółowy opis projektu „Szukając Einsteina - Akademia Umysłów Ścisłych” dostępny jest
na stronie internetowej: www.projekt.kuratorium.waw.pl

Jestem  głęboko  przekonany,  że  udział  w  tym  projekcie  pozwoli  rozbudzić  w  uczniach
zainteresowanie związane z kontynuacją kształcenia na kierunkach o kluczowym znaczeniu
dla gospodarki opartej na wiedzy. Wszystkich Państwa serdecznie zachęcam do udziału w tym
innowacyjnym przedsięwzięciu.
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